savit. Hic vero, liquido cer-

tus se unicum victoriam procurasse, longe malora

a Lewisio repetiit eique renuenti actionem ultro
tulit, atque iternm wvictor excessit, el centum et
naginta doll. millibus a tribunali attributis.

Rem fama vulgavit cum eaque iuvenis advocat
nomen et peritiam ; unde factum est ut quumin urbe
Buffalo loci praefectus (major valgo nuncupatur) esset
eligendus, muneri, omnium plausu, ipse fuerit suf-

fectus.

Anno post, Groverius Cleveland Neoeboracensis
civitatis gubernio praeponebatur, quo in munere po-
pularem gratiam omnem ad se allexit hac praeser
tim de causa, quod partium studia animosque adver:

ptem-

| | | atum, |
singulari quidem atque humili causa ortum duxit

VOX URBIS
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mansisset, futurnm fuisse ut bellnm Hispanos inter
atque Americanos vitaretur.

Mores in eo commodi atque summae humanitatis,
quos ipsemet qui scribo sum expertus. Anno enim
MDCCCLXXX VI, quum eum 1in alba illa domo Washin-
gtoniensl inviserem, eique ifinera narrarem expleta

naper tum per -civitates
foederatas, tum per Indicas
gentes, Alpes quae saxosae
appellantur incolentes, tum
denique per Californiam,
1s comiter, lucunde, et qua-
s1 admiratione perculsus me
dicentem audiebat, blandis-
que hisce verbis gratula-
bundus conclusif, parvom
Americanorum numeram
Americam suam per partes
ac diligenter heu! visitare,
quemadmodum [talus ego
fecissem.

Washingtonio urbe ca-
pite gloriabatur: memin
eum a me petiisse quid de
ea sentirem, et esse summo-
pere delectatum quum re-
sponderim aliquando Lute-
tiae Parisiornm per wias de-
ambulantem me credere.

Munere gubernu supre-
mo relicto, privatus wixit
forenst operae iterum at-
que unice addictus, eaque
etiam de causa nunc lu-
mine cassum Americant -
cent, elus laudes ac civiha
merita praedicant, maximoque desiderio eius memo-
rialm omnes prosequuntur.

ARISTIDES LLEONORI.
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COLLOQUIA LATINA

Aestivae vacationes ‘U,

PeTRUS. — Quum duodecim mensibus volvatur an-

- e vy & TR L 2 a J
s0s aptissime reconciliave valuerit. Nil igitur mrumm
quod sapientis, aequabilis ac temperati admimstratoris
gloria sibi parta, ad supremum magistratum deinde

eveheretur, in eoque fuerit 1terum confirmatus.

‘Neque hunc gerens a ratione sua unquam aber-

~ ravit, ita ut opinio etiam invaluerit, si ille 1n eo per-

nus, Hilari, et is in quatuor tempora digeratur,
— ver, aestatem, autumnum, hyemem -; unum-
quodque autem trimestri spafio terminetur, nou
sum animi dubius, quin tu, sicut in gradibus aeta-
tis humanae adolescentiam pueritiae, constanti sen